

## **Ro Invest ApS**

Degnebanken 9  
4681 Herfølge

CVR-nr. 37117811

## **Årsrapport 2021/22**

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. marts 2023

---

Rune Olesen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ro Invest ApS  
Degnebanken 9  
4681 Herfølge

CVR-nr.: 37117811

## Direktion

Rune Olesen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed som holdingselskab ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -493.544 mod DKK 3.701.897 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.333.243.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.722</b>	<b>-60.135</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.772.300
Finansielle omkostninger		-479.822	-1.886
<b>Resultat før skat</b>		<b>-493.544</b>	<b>3.710.279</b>
Skat af årets resultat	1	0	-8.382
<b>Årets resultat</b>		<b>-493.544</b>	<b>3.701.897</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	822.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	675.000	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-251.251
Overført til overført resultat	-1.990.544	3.840.148
<b>Årets resultat</b>	<b>-493.544</b>	<b>3.701.897</b>

# Aktiver

	Note	30-09-2022	30-09-2021
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		1.000.000	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Tilgodehavende selskabsskat	1	1.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	2.319.850	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.319.850</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.577</b>	<b>4.045.041</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.352.427</b>	<b>4.045.041</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.352.427</b>	<b>5.045.041</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2022</u>	<u>30-09-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.608.243	4.598.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret		675.000	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.333.243</u></b>	<b><u>4.761.787</u></b>
Selskabsskat	1	0	8.382
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>8.382</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.502	265.464
Selskabsskat	1	8.382	9.108
Anden gæld		300	300
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.184</u></b>	<b><u>274.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.184</u></b>	<b><u>283.254</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.352.427</u></b>	<b><u>5.045.041</u></b>
Eventualaktiver	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	50.000	251.251	758.639	0	1.059.890
Overført via resultatdisponeringen		-251.251	3.840.148	113.000	3.701.897
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>4.598.787</b>	<b>113.000</b>	<b>4.761.787</b>
Ekstraordinært udbytte			822.000		822.000
Udbetalt udbytte			-822.000	-113.000	-935.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-1.990.544	675.000	-1.315.544
<b>Egenkapital pr. 30. september 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.608.243</b>	<b>675.000</b>	<b>3.333.243</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2021	17.490	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-9.108			
Skat af årets resultat	0	0	0	8.382
Betalt acontoskat	-1.000			
<b>Skyldig pr. 30. september 2022</b>	<b>7.382</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>0</b>	<b>8.382</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.000	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	8.382			
<b>I alt</b>	<b>7.382</b>	<b>0</b>		

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2021	1.000.000	1.000.000	0
Tilgang i året	0	0	1.000.000
<b>Kostpris pr. 30. september 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-436.251
Dagsværdi pr. 30-09-2022	DKK	2.319.850



# Noter, fortsat

## 4. Eventualaktiver

**2021/22**

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.

108.486

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rune Olesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-313673250270

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-03-27 09:41:48 UTC

NEM ID 

## Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-27 10:02:13 UTC

NEM ID 

## Rune Olesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313673250270

IP: 2.106.xxx.xxx

2023-03-27 10:05:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LSXPP-FB0IA-L18X2-HGBTW-EGJHQ-CT17J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>